                           智能 无线生态环境监测解决方案
生态环境监测  无线解决方案
无线自动土壤水分监测系统
气象监测 土壤监测 水文监测 水质监测
北京宝利恒科技有限公司
地址：北京海淀区天秀路 10 号中国农大国际创业园 7 层
电话：010-62827929   传真：010-62828813
网址：www.blhtech.cn            Email:  sales@blhtech.cn

尺寸：10 cm x 3.2 cm x 0.7 cm
电缆长度：5m (可定制其他长度)
订货信息
200.733.104 5TE SDI-12+5m cable Soil moisture/temp/salinity
200.733.105 5TM SDI-12+5m cable Soil moisture/temp
                           智能 无线生态环境监测解决方案
土壤 水势
型号：TEROS 21
制造商： 美国 METER
TEROS 21传感器由一个湿度传感器和一块已知水分释放曲线的多孔材料组成，当多孔材料与周围土壤达
到水分平衡后，湿度传感器测量多孔材料的水分含量，并根据水分释放曲线将水分含量换算成水势。
传感器的测量范围取决于多孔材料中孔径大小的分布范围；孔径范围越大，传感器的测量范围越大。商业
用途的陶质材料通常具有大小均一的孔径，这将大大缩小测量范围。TEROS 21使用一种特制的陶质材料，
具有非常大的孔径范围，这使得MPS-6适合测量更大的水势范围。
多孔材料孔径范围大的传感器之间，因材质非均质导致一致性较差，传统的校准方法得到的准确度也较低，
要想保持大的测量范围，同时保证高的准确度，这就需要单独校准每一个传感器，但传统的校准方法是一
个极耗时间且昂贵的工程。METER 公司革新了自动校准装置，既能逐个校准传感器，又大大降低了校准
成本。这项新技术使得TEROS 21成为首款具有科研级精度的低成本基质水势传感器。
技术参数
准确度 ±(10% + 2 kPa)@ -9 kPa ~ -100 kPa
（-100 kPa以下见手册参数部分）
分辨率 0.1 kPa 0.1°C
范围 -9 kPa ~ -100,000 kPa
传感器类型 频域，带校准的陶质板
测量速度 150 ms
平衡时间 10 min. 至 1 hr. 与土壤水势有关
输出 RS232 (TTL) with 3.6 volt levels或 SDI-12通讯协议
工作环境 -40° ~ 60°C* （水势测量在0° C以下可能不准。）
供电 3.6 - 15 V DC, 静态电流0.03 mA, 150ms测量状态期间最大可达10 mA
电缆长度 5m，可定制其它长度
接口类型 3.5mm 耳机接口或镀锡裸线接口(3线头)
尺寸 9.6 cm (L) × 3.5 cm (W) × 1.5 cm (D)
订货信息
200.733.106 TEROS 21  SDI-12+5m cable Soil Potential
                           智能 无线生态环境监测解决方案
软件平台 addVantage pro
Advantage Pro 是ADCON公司仪器的通用软件操作平台，可以接入ADCON公司所有RTU，实现气象、土
壤、水文水质等不同监测功能的在线监测。该平台是应用生态环境监测领域，以成熟、稳定、友好的操作
界面，持续的升级服务等优点赢得广大用户的信任和好评。自1993年发布第一版开始，至今二十余年，持
续升级发布新版本，改善老功能，增加新功能。addVantage pro采用B/S架构，用户端无需安装任何软件，
PC电脑和智能手机都可以通过普通上网浏览器直接登录平台，查看数据和在线处理数据。用户可以在平台
上设置监测数据预警，编写基于气象环境监测数据的计算模型，应用多个领域的预警需求。
主要功能
1. 用户管理
a) 用户创建
b) 用户名和密码管理
2. 用户权限管理
3. 语言选择（多语言，包含中文和英文）
4. 监测站点管理
a) 监测站类型--气象、水文、土壤等
b) 监测站地理位置--文字和地图显示
5. 设备状态管理
a) 设备电压监测 --太阳能供电状态
b) 设备温度监测
c) 数据传输监测--延长或丢失报告
6. 数据查看
a) 图形查看
b) 趋势图查看
c) 表格查看
d) 地图查看
7. 数据分析
a) 平均值、累计值、极值
b) 单个站点参数拟合分析
c) 多个站点参数拟合分析
8. 在线计算插件
a) 自建公式
b) 积温
c) 露点
d) 湿球温度
e) 蒸发
f) 统计-平均值、累计值、极值
9. 数据报表
a) pdf 报表
b) csv报表
c) 报表主动定时EMAIL 发送给用户
10. 预警
a) 预警阈值设置
11. 预警信息发布- 手机短息， EMAIL
12. 测控
a) 智能控制灌溉、水闸等设备
13. 农业应用扩展模块
a) 作物病虫害监测预警
b) 农药施用管理